
Министерство здравоохранения
Российской Федерации I‘ п‘ п‘ I’ ‚р l; ‚‚

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
‚

в СФЕРЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "' "'- -'
(РОСЗДРАВНАДЗОР) " 73 559

П Р И K A 3

/5’ «ликовала? Москва
N2 та

О рабочей группе Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения
по вопросам внедрения стандартов открытости

в деятельности федеральных органов власти

В соответствии с "разделом У1 «Ресурсное обеспечение реализации
Концепции» Концепции открытости федеральных органов исполнительной власти,
утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 30.01.2014
Не 93-р, и в целях обеспечения эффективного взаимодействия с Департаментом
Правительства Российской Федерации по формированию системы «Открытое
правительство» и рабочей группой Экспертного совета при Правительстве
Российской Федерации «Открытое правительство» по вопросам внедрения
стандартов открытости в деятельности федеральных органов власти,

приказываю:
1. Создать рабочую группу Федеральной службы по надзору в сфере

здравоохранения по взаимодействию с Департаментом Правительства Российской
Федерации по формированию системы «Открытое правитсльство» и рабочей

группой Экспертного совета при Правительстве Российской Федерации «Открытое
правительство» по вопросам внедрения стандартов открытости в деятельности
федеральных органов власти в следующем составе:

Пархоменко Дмитрий Всеволодович — заместитель руководителя
Росздравнадзора;

Серёгина Ирина Фёдоровна - заместитель руководителя Росздравнадзора;
Фисенко Виктор Сергеевич - начальник Управления контроля ‘за

реализацией государственных программ в сфере здравоохранения Росздравнадтзора;
Крупнова Ирина Викторовна - начальник Управления лицензирования и

контроля соблюдения обязательных требований Росздравнадзора
Поснелов Кирилл Гельевич — руководитель Межрегионального

аналитического управления Росздравнадзора.
2. Контроль за исполнением настоящего приказаоставляю за собой.

д,

Врио руководит М.А. Мурашко


